Lista osob do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdan (w tym elektronicznych), np. obowiazujace terminy,

podstawy prawne, zasady sporzadzania sprawozdan

Sprawozdanie L-02

Urzad Statystyczny w Biatymstoku

Dla jednostek z

terenu wojewddztwa: Osoby do kontaktow Telefon E-mail
dolnoslaskiego Anna Maria Witkowska 85 74977 90 am.witkowska@stat.gov.pl
kujawsko-pomorskiego Anna Maria Witkowska 85 74977 90 am.witkowska@stat.gov.pl
lubelskiego Ewa Sobiech 85 74977 20 e.sobiech@stat.gov.pl
lubuskiego Aneta Rakowska 85 74977 87 a.rakowska@stat.gov.pl
todzkiego Magdalena Gabinska 85 74977 86 m.gabinska@stat.gov.pl
matopolskiego Ewa Sobiech 85 7497720 e.sobiech@stat.gov.pl
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opolskiego Sylwia Romanska 85 74977 86 s.romanska@stat.gov.pl
podkarpackiego Matgorzata Jelska 85 7497720 m.jelska@stat.gov.pl
podlaskiego Elzbieta Tomaszewska 85 74977 90 e.tomaszewska@stat.gov.pl
pomorskiego Aneta Rakowska 85 74977 87 a.rakowska@stat.gov.pl
Slaskiego Aneta Rakowska 85 74977 87 a.rakowska@stat.gov.pl
Swietokrzyskiego Grzegorz Btachowski 85 74977 46 g.blachowski@stat.gov.pl
warminsko-mazurskiego Matgorzata Jelska 85 7497720 m.jelska@stat.gov.pl
wielkopolskiego Matgorzata Jelska 85 74977 20 m.jelska@stat.gov.pl
zachodniopomorskiego Anna Maria Witkowska 85 74977 90 am.witkowska@stat.gov.pl
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